



आरोग्यम् सुखं सम्पदा

# अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, रायपुर (छत्तीसगढ़) All India Institute of Medical Sciences, Raipur (CG)

एक राष्ट्रीय महत्व का संस्थान | An Institution of National Importance

जी. ई. रोड, टाटीबंध | G.E. Road, Tatibandh  
रायपुर ४९२०९९ (छ.ग.) | Raipur - 492099 (CG)  
वेबसाइट | website : www.aiimsraipur.edu.in

क्र. आरसी/एनएफ-3/2023

दिनांक : 01.09.2023

## महत्वपूर्ण सूचना

### पटना के एक परीक्षा केंद्र में परिवर्तन

1. यह सूचना एम्स रायपुर में सीधी भर्ती के आधार पर विभिन्न गैर-संकाय समूह ए, बी और सी पदों पर भर्ती के लिए विज्ञापन संख्या आरसी/एनएफ-आर/3/2023 दिनांक 17.06.2023 तथा कंप्यूटर आधारित टेस्ट (सीबीटी) के विवरण से सम्बंधित सूचना (ज्ञापन) दिनांक 21/08/2023 के तारतम्य में है।

2. कुछ तकनीकी कारणों से पटना (बिहार) के निम्नलिखित एक परीक्षा केंद्र में परिवर्तन किया जाता है:-

पूर्व निर्धारित परीक्षा केंद्र का नाम व पता	नये (परिवर्तित) परीक्षा केंद्र का नाम व पता
<b>Wisdom Care Online Exam Center</b> Tejpratap Nagar, Near Nexa Service, Beur, Patna, Bihar, Pin-800002	<b>SGH Infotech Pvt. Ltd.</b> Arvind Mandal Complex, Near Shekhar Super Market, Opp. Birla Open Mind School, Gola Road, Patna, Bihar, PIN – 801503

3. उपरोक्त परीक्षा केंद्र के समस्त उम्मीदवारों को सूचित किया जाता है कि वे **बदले हुये परीक्षा केंद्र के लिए अपना नया ई-प्रवेश पत्र एम्स रायपुर की वेबसाइट पर ऑनलाइन आवेदन पोर्टल से डाउनलोड कर लेंगे**। उनका पुराना प्रवेश पत्र नये (परिवर्तित) परीक्षा केंद्र पर मान्य नहीं होगा।

4. समस्त उम्मीदवारों को **ई-प्रवेश पत्र में दिये गये समय के अनुसार परीक्षा केंद्र में उपस्थित होना अनिवार्य है**। सूचना (ज्ञापन) दिनांक 21/08/2023 में दिनांक 05/09/2023 के लिये को बताये गये अनुमानित उपस्थिति के समय को निम्नलिखित पढ़ा जाये:-

दिनांक	पाली (सत्र) के अनुसार उम्मीदवारों के उपस्थिति का समय	
05/09/2023	पाली (सत्र) -1 : सुबह 7:30	पाली (सत्र) -2 : सुबह 11:00

4. भर्ती विज्ञापन और उससे सम्बंधित अन्य सूचनाओं (ज्ञापन) की समस्त शर्तें यथावत रहेंगी।

6. उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे आगे की जानकारी के लिए नियमित रूप से एम्स रायपुर की वेबसाइट का अवलोकन करते रहें। भर्ती प्रक्रिया से सम्बंधित किसी भी दुविधा के समाधान के लिए उम्मीदवार इस संस्थान के भर्ती अनुभाग के फोन नंबर 0771-2577267 पर कार्यालयीन दिवसों पर सुबह 11 बजे से शाम 5 बजे के बीच संपर्क कर सकते हैं या [recruitment@aiimsraipur.edu.in](mailto:recruitment@aiimsraipur.edu.in) पर ईमेल कर सकते हैं।

7. इस सूचना में किसी भी प्रकार की दुविधा/असमानता होने पर इसका अंग्रेजी संस्करण मान्य होगा।

सही/-  
उप निदेशक (प्रशासन)  
एम्स रायपुर (छ.ग.)



अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, रायपुर (छत्तीसगढ़)  
All India Institute of Medical Sciences, Raipur (CG)

एक राष्ट्रीय महत्व का संस्थान | An Institution of National Importance

जी. ई. रोड, टाटीबंध | G.E. Road, Tatibandh  
रायपुर ४९२०९९ (छ.ग.) | Raipur - 492099 (CG)  
वेबसाइट | website : www.aiimsraipur.edu.in

No. RC/NF-R/3/2023

Date : 01.09.2023

**IMPORTANT NOTICE**

**Change of One Test Centre at Patna**

1. This is in reference to the advertisement No. RC/NF-R/3/2023 dated 17.06.2023 for recruitment to various non-faculty Group A, B and C posts on direct recruitment basis at AIIMS Raipur.

2. Due to technical reasons, the following test centre at Patna is changed:-

Name & Address of Existing Centre	Name & Address of the New Centre
<b>Wisdom Care Online Exam Center</b> Tejpratap Nagar, Near Nexa Service, Beur, Patna, Bihar, Pin-800002	<b>SGH Infotech Pvt. Ltd.</b> Arvind Mandal Complex, Near Shekhar Super Market, Opp. Birla Open Mind School, Gola Road, Patna, Bihar, PIN – 801503

3. All the candidates of the above-mentioned centre are informed to **download their new e-Admit Card for the new (changed) test centre** from the online application portal on the website of AIIMS Raipur. Their old admit card will not be valid at new test centre.

4. **It is mandatory for all candidates to report to the examination centre as per the timing given in their admit card.** With regard to Notice dated 21/08/2023, For 05.09.2023, reporting timing should be read as below:-

Date of CBT	Shift-wise Reporting Time for Candidates	
05.09.2023	Shift-1 : 7:30 AM	Shift-2 : 11:00 AM

5. All other terms and conditions of recruitment mentioned in the advertisement and its subsequent notices shall remain the same.

6. Candidates are advised to regularly visit the website of AIIMS Raipur ([www.aiimsraipur.edu.in](http://www.aiimsraipur.edu.in)) for updates. In case of any query related to this recruitment process, candidates may contact on phone No. 0771-2577267 on working days between 11 AM to 5 PM or they may email their queries to: [recruitment@aiimsraipur.edu.in](mailto:recruitment@aiimsraipur.edu.in)

7. In case of any confusion/mismatch in Hindi and English version, English version of this notice shall prevail.

Sd/-  
**Dy. Director (Admin.)**  
AIIMS Raipur (CG)